СОВЕТ

      БАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                  РЕШЕНИЕ
от 24.01.2022 г № 11\04
                      с.Барки
О внесении изменений в Решение Совета Барковского муниципального образования №  107-03 от 19.03.2020 года «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Барковского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области»
          На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерально закона от 06.12.2021 N 406-ФЗ "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда", Устава Барковского муниципального образования, Балашовского муниципального района Саратовской области
          Совет Барковского муниципального образования РЕШИЛ:

           1.Внести и изменения в решение Совета Барковского муниципального образования №  107-03 от 19.03.2020 года «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Барковского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области» приложение № 1  к Положению  «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области :
Размеры должностных окладов муниципальных служащих

Барковского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада

(рублей)

	Специалист 1 категории
	3 500

        2.Настоящее  Решение вступает в силу с  момента принятия и распространяется  на правоотношения ,возникшие с 1 января 2022 года.

Глава Барковского

муниципального образования                                                  Р.С.Шилкин